
!Iíí

AVSKÁ ,



(iii) zajištění registrace všech vozidel na Kupujícího, přičemž si Smluvní strany dohodly,
že příslušné vozidlo je Kupující povinen převzít až poté, kdy bude mít platnou
registrační značku.

. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží v souladu s technickou specitikaci dle

Přílohy č. 1 Smlouvy nejpozději do 90 (devadesáti) dnů ode dne nabytí účinnosti této

Smlouvy.

-  Zboží leľ

Pro všechna 3 vozidla - ČMZRB, Na Florenci 1496/5, 110 00 Praha 1.

Il.

Podmínky plnění předmětu Smlouvy

. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží spolu s doklady, které se k němu

vztahují, v termínu uvedeném v odstavci 3 článku I této Smlouvy.

.
Odevzdáním zboží se rozumí okamžik, kdy Prodávající umožní Kupujícímu nakládat se

zbožím v určeném místě dodání (viz odstavec 4 článku | Smlouvy). Prodávající se zavazuje
termín odevzdání zboží Kupujícímu avizovat alespoň dva pracovní dny předem, a to

kontaktní osobě Kupujícího ve věcech technických uvedené v čl. VII odst. 1 této Smlouvy.

.
Součástí dodání zboží je provozní dokumentace a veškeré doklady a věci nezbytné
k převzetí a užívání příslušného vozidla v českém jazyce, a to zejména:

(i) předávací protokol včetně popisu technického stavu vozidla (včetně vypsání všech

případných, zejména mechanických závad);

(ii) návod k obsluze a údržbě vozidla;

(iii) originál osvědčení o registraci vozidla (velký a malý technický průkaz);

(iv) servisní knížka;

(v) povinná výbava v souladu s vyhláškou č. 341/2014 Sb., o schvalování technické

způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích v platném znění;

(vi) 2 ks klíčů ke každému vozidlu.

. Specifické podmínky nezbytnéJnro řádné předání zboží:

(i) každé vozidlo musí mít v nádrži alespoň 1OI pohonných hmot a všechny ostatní

provozní kapaliny v plném rozsahu;

(ii) každé vozidlo musí mít zimní pneumatiky vč. disků dle technické specifikace
uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy;

.
Všechna vozidla budou splňovat následující podmínky:

(i) bude se jednat o nová vozidla;

(ii) soulad s emisní normu EURO 6;

(m) technická způsobilost typu vozidel bude schválena vsouladu se zákonem

č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích

v platném znění.

. Prodávající prohlašuje, že je ke dni předání vozidel dle této Smlouvy oprávněn s vozidly
nakládat a není jakkoliv smluvně či zákonem omezen v dispozici s nimi.

.
vlastnické právo k prodávanému zboží přechází na Kupujícího zaplacením kupní ceny (tzv.
výhrada vlastnického práva dle ustanovení § 2132 a násl. Občanského zákoníku).
Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího podepsáním předávacího protokolu
podepsaným oběma Smluvními stranami.

/ží
j»



8. Kupující je povinen převzít vozidlo V případě, že odpovídá stavu specifikovanému

Smlouvou a jejími přílohami.

9. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat Kupujícímu veškerou provozní

dokumentací, všechny doklady a průvodní dokumentaci výrobce zboží, jež jsou nutné

k převzetí a užívání zboží.

10. Náklady spojené s odevzdáním zboží v místě plnění nese Prodávající. Náklady spojené

s převzetím zboží nese Kupující.

11.Při předání zboží resp. po jeho předání Kupujícím bude podepsán Smluvními stranami

předávací protokol o převzetí zboží ve 3 (třech) vyhotoveních. Každá ze Smiuvních stran

obdrží po jednom vyhotovení předávacího protokolu, třetí vyhotovení přiloží Prodávající

k faktuře.

12. Předávací protokol potvrzující převzetí zboží Kupujícím musí obsahovat alespoň

následující náležitosti:

(i) označení smluvních stran;

(ii) datum a místo převzetí vozidla;

(iii) označení výrobce vozidla, jeho typové označení, případné výhrady Kupujícího

k přebíranému vozidlu, označení případných drobných vad, které nebrání řádnému

užívání a převzetí vozidla;

(iv) případný důvod Kupujícího pro odmítnutí převzetí vozidla;

(v) podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob.

13. Kupující není povinen zboží převzít zejména v následujících případech:

(i) vozidlo má vady -zejména nesplňuje smluvní ujednání o stavu a provedení vozidla

dle této Smlouvy a podle Přílohy č. 1 Smlouvy.

Vpřípadě, že Prodávající odevzdá vozidlo Kupujícímu vkratší lhůtě, než je

uvedeno v odstavci 3 článku l Smlouvy, Prodávající může odstranit případné vady

zboží podle tohoto odstavce Smlouvy do doby uplynutí této lhůty, avšak nesmí

Kupujícímu způsobit nepřiměřené obtíže nebo výdaje. To platí obdobně i pro vady

dokladů podle odstavce 13 (iii) článku ll Smlouvy. Právo Kupujícího na náhradu

škody tím není dotčeno.

Práva Kupujícího z vadného plnění Prodávajícího založí i vada vozidla vzniklá po

převzetí vozidla, kterou Prodávající způsobil porušením své povinnosti.

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že ustanovení § 2103 a 2104 Občanského

zákoníku se při plnění této Smlouvy neuplatní.

(ii) Prodávající odevzdal zboží v jiném místě, než jak je sjednáno v této Smlouvě;

(iii) Prodávající spolu s vozidlem nepředá Kupujícímu veškeré doklady uvedené

vodstavci 3 článku ll Smlouvy, případně další doklady a věci nutné kužívání

vozidla (jak je definováno v této Smlouvě).
r

14. Kupující při zjištění vad ZbOŽl (podle odstavce 13 (i) tohoto článku || Smlouvy)

představujících vadné plnění, které je podstatným porušením Smlouvy, nebo bez

zbytečného odkladu po tomto zjištění sdělí Prodávajícímu, zda uplatní právo na odstranění

vad odevzdáním nového vozidla bez vad (v takovém případě Kupující současně vrátí

Prodávajícímu na jeho náklady příslušné vozidlo původně odevzdané), právo na

odstranění vad opravou vozidla, právo na přiměřenou slevu z kupní ceny nebo právo na

odstoupení od Smlouvy.

15. Neodstraní-li Prodávající vady zboží podle předchozího odstavce Smlouvy v přiměřené

lhůtě či oznámí-lí Kupujícímu, že tyto vady neodstraní, může Kupující požadovat místo

odstranění vad přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo může od Smlouvy odstoupit.

/W
,pr



16. Prodávající se zavazuje, že při plnění Smlouvy pro Kupujícího neumožní výkon nelegální
práce vymezený v ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti,
v platném znění.

17. Smluvní strany konstatují, že pojištění vozidel si ČMZRB zajistí sama.

18. Kupující se zavazuje poskytnout Prodávajícímu veškerou součinnost nezbytnou k řádné

a včasné registraci vozidel, zejména předat ve lhůtě nejpozději do 10 pracovních dnů od

obdržení VIN kódů ke všem vozidlům doklady o pojištění vozidel tj. zelenou kartu a plnou
moc pro účely registrace vozidel.

lll.

Cena

1. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za zboží dohodnutou kupní cenu, která činí

1.701.669; Kč (slovy: jeden milion sedmset jeden tisíc šest set šedesát devět korun

českých) bez DPH. K výše uvedené ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů.
Jednotkové ceny zboží jsou uvedeny v Příloze c&quot;. 1 Smlouvy.

Cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou
a obsahuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy. V této

ceně jsou zahrnuty zejména náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení,

provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů,
převod práv, přepravní náklady a náklady na označení zboží dle požadavků Kupujícího,
odměna za poskytnutí veškerých licencí k softwarovým produktům tvořících součást

vozidla, záruka v rozsahu stanoveném touto Smlouvou.

|\)
. Sjednanou kupní cenu včetně DPH je možné překročit pouze v případě, že se ke dni

zdanitelného plnění změní předpisy pro výpočet sazby DPH.

IV.

Platební podmínky

1. Kupující neposkytne zálohu. Kupní cenu + příslušnou DPH uhradí Prodávajícímu na

základě faktury - daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystavené vsouladu se

Smlouvou po dodání všech vozidel a po podpisu předávacího protokolu. Splatnost této

faktury bude 30 (slovy: třicet) dnů od data jejího doručení Kupujícímu. Prodávající má

povinnost daňový doklad vystavit do 14 kalendářních dnů ode dne odevzdání zboží.

2. Úhradu kupní ceny provede Kupující bezhotovostně na bankovní účet Prodávajícího
uvedený na faktuře. Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat výhradně v českých
korunách. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího
ve prospěch účtu Prodávajícího.

3. Faktura Prodávajícího musí obsahovat číslo smlouvy a ostatní pro fakturaci stanovené

údaje (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
- dále také jen „zákon o DPH&quot;), včetně údajů vyplývajících z ustanovení § 435

Občanského zákoníku. Přílohou faktury bude kopie podepsaného předávacího protokolu.
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je ji Kupující oprávněn vrátit ve

lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k opravě nebo doplnění, aniž se tak dostane do

prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti začne běžet znovu od opětovného doručení

náležitě doplněné nebo opravené faktury Kupujícímu.

4. sjednává se, že bude-li Prodávající zasílat nebo v průběhu účinnosti této Smlouvy
využije možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je
zasílat v PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu Kupujícího:

podate|na@cmzrb.c2

/7/4”



Za den doručení faktury (daňového dokladu) Kupujícímu se považuje den doručení na

e-mailovou adresu Kupujícího, cožje zároveň považováno za souhlas s využitím této

formy komunikace. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě,
nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny
údaje a také v případě zasílání opravných daňových dokladů.

5. S cílem zamezit možnému vzniku ručení ČMZRB za nezaplacenou DPH dle zákona

o DPH, se strany dohodly na následujícím: Prodávající se zavazuje uvést na faktuře svůj
účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu
zákona o DPH, tj. v registru plátců DPH, a to bez ohledu na výši fakturovaného plnění;
uvedení jiného účtu však není důvodem pro vrácení či nezaplacení faktury, ale postupuje
se podle následujících ujednání.

Vpřípadě, že (a) Prodávající uvede na faktuře jiný účet než svůj účet zveřejněný
správcem daně, a/nebo že (b) je zveřejněna skutečnost, že je Prodávající nespolehlivým
plátcem ve smyslu zákona o DPH, mění se lhůta splatnosti příslušné faktury na 45 dnů

ode dne jejího doručení, a to z důvodu zvýšené administrativy na straně ČMZRB

(rozdělení příslušné platby na více částí a jejich administrace interními systémy). ČMZRB

je vtakovém případě oprávněna odvést za Prodávajícího bez dalšího DPH z daného

zdanitelného plnění přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet

správce daně); tímto postupem zanikne ČMZRB její smluvní závazek zaplatit
Prodávajícímu částku odpovídající DPH. Pro případ, že bude ČMZRB postupovat dle

předchozí věty z toho důvodu, že na faktuře byl uveden jiný účet než účet Prodávajícího
zveřejněný správcem daně, zavazuje se Prodávající zaplatit ČMZRB na její výzvu částku

ve výši 5.000,- Kč, jakožto paušální náhradu nákladů zvýšené administrativní zátěže na

straně ČMZRB (dále jen „Náhrada nákladů“), přičemž ČMZRB je oprávněna tuto částku

započíst na svůj dluh vůči Prodávajícímu, at&#39; už splatný nebo nesplatný. ČMZRB je
povinna písemně sdělit Prodávajícímu, že provedla příslušnou úhradu DPH přímo správci
daně, a to do dvou pracovních dnů po provedení úhrady, vždy však nejpozději do 20. dne

měsíce následujícího po měsíci, v němž došlo ke zdanitelnému plnění dle příslušné
faktury.

Prodávající se zavazuje ČMZRB bez zbytečného odkladu písemně informovat o tom, že

požádala správce daně o odstranění zveřejněného účtu z registru plátců DPH, pokud jde
o účet uvedený v této smlouvě nebo na některé dosud nezaplacené faktuře vystavené na

základě této smlouvy. Za každý případ porušení této povinností je ČMZRB oprávněna
požadovat od Prodávajícího zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč, ledaže ve

vztahu k téže faktuře ČMZRB uplatňuje Náhradu nákladů.

Prodávající prohlašuje, že jí ke dni uzavření smlouvy nebylo doručeno rozhodnutí správce
daně o tom, že Prodávající je nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o DPH. V případě
nepravdivosti tohoto prohlášení je ČMZRB oprávněna požadovat od Prodávajícího
zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč.

V případě, že po uzavření této Smlouvy v době trvání platebních povinností ČMZRB dle

této Smlouvy vůči Prodávajícímu rozhodne správce daně, že je Prodávající nespolehlivým
plátcem ve smyslu zákona o DPH, zavazuje se Prodávající informovat o tom písemně
ČMZRB do dvou pracovních dnů poté, kdy jí bylo doručeno příslušné rozhodnutí správce
daně, a to bez ohledu na vykonatelnost takového rozhodnutí a způsob jeho doručení. Za

každý případ porušení této povinnosti je ČMZRB oprávněna požadovat od Prodávajícího
zaplacení smluvní pokuty ve výši 5000,- Kč.

6. Vpřípadech, kdy může Kupujícímu vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu
zákona o DPH, je Kupující bez dalšího oprávněn odvést za Prodávajícího DPH

z fakturované ceny plnění přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na

účet správce daně). Tímto postupem zanikne Kupujícímu jeho smluvní závazek zaplatit
Prodávajícímu částku odpovídající DPH. O takové úhradě bude Kupující informovat

Prodávajícího bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 2 (dvou) pracovních dnů od

jejího provedení.

/óť/Qlí



V.

Záruka

1. Prodávající zaručuje Kupujícímu, že každé zvozidel odevzdané vsouladu stouto

Smlouvou:

(i) je nové a nepoužité;

(ii) je plně funkční a má obvyklé technické vlastností, odpovídající technickým
údajům výrobce zboží;

(iii) je použitelné v České republice. V této souvislosti Prodávající zejména zaručuje
Ku ujícímu, že vozidlo získalo veškerá nezbytná osvědčení ro užití zboží

v eské republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu eské republiky
vyžadováno. Prodávající předá kopie těchto osvědčení Kupujícímu při odevzdání

vozidla;

(iv) má jakost a provedení stanovené v této Smlouvě;

(v) je odevzdáno v druhu, jakosti a množství uvedeném ve Smlouvě, zejména její
Příloze č. 1 této Smlouvy;

(vi) je bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad;

(vii) je bez právních vad, zejména že vozidlo není zatíženo zástavními, předkupními,
nájemními či jinými právy třetích osob, Prodávající je oprávněn převést bez

dalšího vlastnické právo k vozidlu na Kupujícího a Kupující je oprávněn vozidlo

užívat a prodávat ho dále třetím osobám;

(viii) je bezpečné z hlediska českých právních předpisů.

2. Záruční doba na každé jednotlivé vozidlo 60 měsíců od ode dne podpisu příslušného
předávacího protokolu vztahujícího se k příslušnému vozidlu v souladu s touto

Smlouvou podepsaného oběma Smluvními stranami. Uvedená záruční doba je záruční

dobou minimální a nemá na ní vliv ani počet najetých kilometrů, nicméně pokud výrobce
pro dané vozidlo poskytuje v rámci svých smluvních či obchodních podmínkách záruční

dobu delší, platí tato delší záruční doba.

3. Záruka se nevztahuje na poruchy zboží, které byly způsobeny chybnou obsluhou

aúdržbou, nedodrženim provozních podmínek, běžným opotřebením nebo jiným
způsobem než používáním odpovídajícímu účelu této Smlouvy.

4. Prodávající se zavazuje, že po dobu záruční doby na svoje náklady odstraní všechny
vady, které se na vozidle vyskytnou. Kupující má při výskytu vad práva ve smyslu
ustanovení § 2106 a násl. Občanského zákoníku. Při volbě odstranění vady opravou věci

zahrnuje tento závazek Prodávajícího zejména lokalizaci vady, výměnu vadných
součástek, seřízení, kontrolu vozidla po provedené opravě a jeho předání zpět
Kupujícímu.

5. Prodávající se zavazuje začít sodstraňováním vady na vozidle bez prodlení po

nahlášení, nejpozději však následující pracovní den po nahlášení vady Kupujícím.
V případě, že vozidlo nebude možné opravit na místě, je Prodávající povinen zajistit
odtah vozidla do nejbližšího autorizovaného servisu a zajistit odvoz řidiče nepojízdného
vozidla do tohoto servisu, pokud o to Kupující požádá nebo pokud se Smluvní strany
nedohodnou na jiném řešení.

6. Prodávající se zavazuje odstranit nahlášenou vadu zboží bez zbytečného odkladu,

nejpozději však do 10 (deseti) pracovních dnů od nahlášení této vady Kupujícím,
nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak. Nebude-li nahlášená vada

odstraněna do 10 (deseti) pracovních dnů od jejího nahlášení Kupujícím, poskytne
Prodávající do doby odstranění nahlášené vady Kupujícímu bezplatně náhradní vozidlo

vykazujíci vlastnosti požadované touto Smlouvou.

MTF



Prodávající prohlašuje, že hlášení vad vozidla je možné provádět v pracovních dnech

v ČR v době od 9.00 hod do 17.00 hod a to na kontaktech uvedených níže. Smluvní

strany se dohodly, že Kupující bude nahlašovat vady vozidla u Prodávajícího, a to bez

zbytečného odkladu po jejích zjištění. Pří nahlášení vad vozidla budou tyto vady popsány
či bude uvedeno, jak se projevují.

Kontaktní údaje Prodávajícího pro nahlášení vad zboží:

Adresa: Dolnoměcholupská 214, 102 00 Praha 10

tel: 721 934 993

e-mail: beniac@auto-stepanek.cz

Kontaktní údaje dle tohoto odstavce Smlouvy je možné měnit písemným oznámením

doručeným druhé Smluvní straně, s účinností ode dne doručení takového oznámení,
a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě. Prodávající prohlašuje, že

dorozumívacím jazykem kontaktního místa je jazyk český.

Nebyla-lí do okamžiku uplatnění záruky uhrazena celá kupní cena v souladu stouto

Smlouvou, Kupující:

a) není v prodlení s úhradou kupní ceny až do odstranění vady vozidla,

b) není povinen uhradit kupní cenu ve výší odpovídající jeho nároku na slevu, jestliže
vada vozidla je vyřešena poskytnutím slevy z kupní ceny.

Vl.

Sankce a odstoupení od Smlouvy

Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy
odpovědná, nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé Smluvní strany.

Prodávající je oprávněn při nedodížení termínu splatnosti faktury dle Smlouvy požadovat
po Kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,03 % (slovy: nula celá tři setiny procenta)
z fakturované částky za každý den tohoto prodlení.

Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle odstavce

3 článku | Smlouvy požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč (slovy:
pět tisíc korun českých), a to za každý i započatý den tohoto prodlení.

Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu s poskytnutím náhradního vozidla

podle odstavce 6 článku V. Smlouvy požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výší
1.000,- Kč (slovy: tisíc korun českých), a to za každý í započatý den tohoto prodlení.

V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady vozidla podle odstavce 6 článku

V. Smlouvy je Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výší 1.500,- Kč (slovy:
tisíc pět set korun českých), a to za každý i započatý den prodlení.

Veškeré smluvní pokuty dle Smlouvy jsou splatné do 15 (patnácti)lkalendářních dnů ode

dne doručení výzvy oprávněné Smluvní strany k jejich zaplacení. Uhradu smluvní pokuty
lze provést započtením smluvní pokuty proti splatným pohledávkám druhé smluvní

strany.

Nedotčena zůstávají práva Kupujícího i Prodávajícího na náhradu škody a ušlý zisk nad

rámec smluvní pokuty podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku.

Obě Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného

porušení povinností druhou smluvní stranou. V tom případě je smluvní strana odstupující
od Smlouvy povinna oznámit odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně bez

zbytečného odkladu poté, co se o jejím podstatném porušení smluvních povinností
dozvěděla. Za podstatné porušení smluvních povinností se rozumí zejména:



(i) prodlení Prodávajícího se splněním závazku odevzdat vozidlo Kupujícímu po dobu

delší než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů;

(ii) jestliže bylo vůči Prodávajícímu zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;

(iii) jestliže Prodávající vstoupil do likvidace;

(iv) prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny o více než 30 (slovy: třicet)
kalendářních dnů;

(v) případ, když Prodávající uvedl v nabídce do zadávacího řízení, na základě kterého

byla uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení;

(vi) pokud dodané vozidlo nefunguje, tj. nesplňuje veškeré vlastnosti (parametry)
vozidla stanovené touto Smlouvou. Prodávající v takovém případě nemá nárok na

náhradu škody ani na náhradu účelně vynaložených nákladů.

9. Zakládá-Ii prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní

povinnosti, může druhá strana od Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v prodlení
svoji povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá smluvní strana

poskytla výslovně nebo mlčky. Oznámí-li oprávněná smluvní strana povinné smluvní

straně, že ji určuje dodatečnou lhůtu k plnění a že jí ji již neprodlouží, platí, že marným
uplynutím této lhůty oprávněna smluvní strana od Smlouvy odstoupila.

10. Odstoupenim od Smlouvy se závazky z této Smlouvy zrušují s účinky ex nunc.

Odstoupenim od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti Smluvních

stran. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká licenčních ujednání, práva na zaplacení
smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé

z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat

smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů
a zachování mlčenlivosti. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od Smlouvy ani

zajištění.

VII.

Kontaktní osoby

1. Pověřenými kontaktními osobami Kupujícího v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy
jsou:

ve věcech obchodních:

lng. Lubomír Ledba, GSM 602 234 400, e-mail: ledba@cmzrb.cz

ve věcech technických:

Lenka Vítková, DiS, GSM: 602 489 010, e-mail: vitkova@cmzrb.cz

osobągpgvněná k podpisu předávacího protokolu ke všem vozidlům:

Lenka Vítková, DiS, GSM: 602 489 010, e-mail: vitkova@cmzrb.cz

2. Pověřenými kontaktními osobami Prodávajícího vsouvislostí splněním předmětu
Smlouvy jsou:

ve věcech obchodních:

Jan Koštýř, GSM: 724 326 389 e-mail: kostyr@auto-stepanek.cz

ve věcech technických:

Jan Koštýř GSM: 724 326 389, e-mail: kostyr@auto-stepanek.cz

Pověřená kontaktní osoba Jan Koštýř je oprávněna podepsat i předávací protokoly
k vozidlům.



Pověřené osoby a kontakty dle předchozích dvou odstavců Smlouvy je možné měnit

písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení

takového oznámení, a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě.

VIII.

Vyšší moc„ mlčenlivost, obchodní tajemství

Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností z této Smlouvy
vyplývajících, bylo-li to způsobeno vyšší mocí.

Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, pokud
brání ve splnění její povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby povinná
strana tuto překážku nebo její následky překonala či odvrátila, a to ani

s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat. Povinná strana se nemůže dovolat

vyšší moci, pokud na její účinky druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu

neupozornila.

Veškeré skutečnosti smluvní povahy související se Smluvními stranami, které nejsou
běžně dostupné vobchodních kruzích a se kterými při plnění této Smlouvy přijdou
Smluvní strany do styku, jsou považovány za obchodní tajemství.

V souvislosti s předchozím odstavcem, zavazuje se Prodávající zachovávat mlčenlivost

o těchto údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo

zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení plnění dle této

Smlouvy.

Obě Smluvní strany se zavazují chránit veškeré osobní údaje, se kterými se v rámci

výkonu práv a/nebo plnění povinností dle této Smlouvy seznámí, a zavazují se o těchto

osobních údajích zachovávat mlčenlivost. V případě, že by při plnění této Smlouvy mělo

docházet ke zpracování osobních údajů jednou Smluvní stranou jakožto zpracovatelem
pro druhou Smluvní stranu jako správce, zavazují se Smluvní strany na žádost kterékoli

z nich uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů v podobě samostatné smlouvy či

doložky ve formě dodatku ktéto Smlouvě, a to se všemi náležitostmi vyžadovanými
právními předpisy.

Za porušení povinností mlčenlivosti specifikovaných v tomto článku je Prodávající
povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc

korun českých), a to za každý případ porušení této povinnosti.

IX.

Prohlášení smluvních stran

Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že:

(i) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti

s obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek
jinému nebo projiného v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného,

(ii) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím stranám, ani je
nepřijímá a nevyžaduje.

Každá ze Smluvních stran dále prohlašuje, že:

(i) se nepodílela a nepodílí na páchání trestné činnosti ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb.,
otrestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších
předpisů,

(ii) zavedla náležitá kontrolní a jiná obdobná opatření nad činností svých zaměstnanců,

(iii) učinila nezbytná opatření k zamezení nebo odvrácení případných následků

spáchaného trestného činu,

#4/ i?



10.

(iv) provedla taková opatření, která měla provést podle právních, jakožto i svých vnitřních

předpisů,

(v) z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob učinila vše, co po ní lze

spravedlivě požadovat, zejména přijala etický kodex a compliance program.

Prodávající prohlašuje, že má ke dni podpisu této Smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu

s limitem pojistného plnění ve výši 3000.000,- Kč (slovy tři miliony korun českých), jejímž
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Prodávajícím třetí osobě

v souvislosti s výkonem jeho činnosti. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trvání

této Smlouvy a po dobu trvání záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení

a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

Kupující se zavazuje udělit Prodávajícímu plnou moc nezbytnou pro veškeré právní úkony
nezbytné zejm. k řádné registraci, udělení SPZ, jakož i k dalším úkonům nezbytným pro

řádný převod vlastnického práva k vozidlům v souladu s touto Smlouvou.

X.

Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platností dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku.

Jakékoliv změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět pouze číslovanými
písemnými dodatky podepsanými zástupci obou Smluvních stran.

Prodávající se zavazuje nepřevést jako postupitel svá práva a povinnosti ze Smlouvy
nebo z její části třetí osobě.

V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle
Občanského zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli

ustanovení této Smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo

nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních ujednání této Smlouvy
a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této

Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné

a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné,
účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co

nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této Smlouvy zůstal

zachován.

V souladu s ustanovením § 1765 Občanského zákoníku na sebe Prodávající převzal
nebezpečí změny okolností. Před uzavřením Smlouvy Prodávající zvážíl plně
hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a je si plně vědom okolností Smlouvy.
Prodávající není oprávněn domáhat se změny v uvedeném smyslu u soudu.

Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní

osobě druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty nebo doporučenou
poštou, případně předána osobně, není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak.

Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této Smlouvy
ani před ustanoveními zákona.

Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce
bude probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkajících se této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou

se týkat závazků vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny dohodou. Případnému
soudnímu sporu z této Smlouvy bude předcházet snaha smluvních stran o řešení sporu
smírem. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb.,

občanský soudní řád, v platném znění, že v případě řešení sporů soudní cestou bude

místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 1, popřípadě Městský soud v Praze.

K2/

JT..



11.

12.

13.

14.

15.

16.

V Praze dne

Českomoravská záruční á rozvojová banka, a.s.

lng. Jiří Jirásek

předseda představenstva

Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany konstatují, že pro řešení sporů
sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

Tato Smlouva je vypracována ve třech stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží Kupující
a 1 stejnopis obdrží Prodávající.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva vstupuje v účinnost dnem uveřejnění
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva včetně přílohy a veškerých jejích
případných budoucích dodatků bude uveřejněna v souladu se zákonem o registru smluv.

Uveřejnění smlouvy zabezpečí ČMZRB.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné plnění jedné ze smluvních stran před
datem účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních stran) této Smlouvy je platné, jako
by bylo uskutečněno od data účinnosti této Smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo plněno
dle této Smlouvy.

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám

v celém jeho rozsahu s tím, že Smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle

a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu

připojuji oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:

Příloha č. 1 - Technické parametry a cenová specifikace

QÓ V Praze dne &#39;07&#39; 2018

WW tím
Auto Štěpánekäs.“ \

lng. Martin Řehák

prokurista

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

lng. Ivan Duda

člen představenstva

má??



 

 

 
 

 
 

   

vozidlo &#39;Žateąoňf č&#39; 1
Vozidlo kategorie č. 2

nlžšl stredni třídy,
. ,

střední třídy
stredni třidy

požadované parametry pzägzee::
nabízené

Značka: Škoda AUTO :
&#39;

›

Model: Octavia Style Octavia Style Superb Ambltion Amľšn
Druh vozidla osobní M1 osobní M1 osobní M1 osogií-Ml
Palivo nafta nafta nafta nafta

Počet míst k sezení 5 5 5 5

Zdvihový objem (cm3) min. 1550 max. 2000

Výkon (kW) min. 85 min. 140

Pohon 4x4 ne ano

Rozvor (mm) min. 2620 min. 2700

Převodovka manuální/automatická automatická

Typ kamse k
_

sedan/
.

sedan/

liftback/hatchback liftback/hatchback

Pneumatiky min. R16 min. R17

Kola z lehké slitiny (alu 4 ks) + bezp.šrouby ano ano

Rezervní kolo plnohodnotné + hever ano ano

Kontrola poklesu tlaku v pneu ano ano

Objem zavazadlového prostoru (l) min. 375 min. S85

Kombinovaná spotřeba PHM dle TP (l) max. 5 max. 6

Objem palivové nádrže min. 50 min. 65

Antiblokový systém ABS ano ano ano ano

Elektronické rozděleni brzdných sil EBD ano ano ano ano

Protiprokluzový systém ASR ano ano ano ano

Elektronický stabilizační systém ESP ano ano ano ano

Ochrana podvozku při styku s nerovnostmi

vozovky, včetně zvýšení podvozku
ano ano ano ano

Asistent rozjezdu do kopce ano ano ano ano

Systém sledování únavy ano ano ano ano

světlomety (hixenonové nebo full LED) ano ano

x

ano ano

Mlhová světla s tzv. Corner funkcí ano ano ano ano

Automatické denní svícení ano ano ano ano

Brzdový asistent ano ano ano ano

Brzdy kotoučové přední i zadní ano ano ano ano

Airbag řidiče a spolujezdce ano ano ano ano

Airbagy boční přední ano ano ano ano

Airbagy zadní ano ano ano ano

Deaktivace airbagu spolujezdce ano ano ano ano

 



Posilovač řízení ano ano ano ano

Parkovací senzory přední+zadní ano ano ano ano

Zadní parkovací kamera ano ano ano ano

Elektrické ovládání předních oken ano ano ano ano

Elektrické ovládání zadních oken ano ano ano ano

Elektricky vyhřívaná a ovládaná vnější zrcátka ano ano ano ano

Elektricky sklopná vnější zrcátka není podmínkou neľ“ ano ano
podmínkou

Systém hlídání mrtvého úhlu vnějšího zpětného
zrcátka

ano ano ano ano

Nastavitelný volant ve dvou osách ano ano ano ano

Centrální zamykání s dálkovým ovladačem ano ano ano ano

Alarm ano ano ano ano

Automatická klimatizace min. 2›zónová ano ano ano ano

Přední sedadla vyhřívaná ano ano ano ano

Zadní sedadla vyhřívaná není podmínkou neľ“, ano ano
podmínkou

Tónovaná skla ano ano ano ano

Tempomat ano ano ano ano

Adaptivní tempomat není podmínkou neľ&quot;, ano ano

podmínkou

Kožený volant + hlavice řadicí páky ano ano ano ano

Multifunkční volant na ovládání rádia a telefonu ano ano ano ano

Vyhříva ný volant ano ano ano ano

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla ano ano ano ano

Dešťový senzor čelního okna ano ano ano ano

Vyhřívané přední sklo ano ano ano ano

Vyhřívané zadní sklo ano ano ano ano

Loketní opěrka vpředu ano ano ano ano

Textilní koberce ano ano ano ano

Sedadlo řidiče výškově stavitelné ano ano ano ano

sedadlo řidiče elektricky nastavitelné není&#39; podmínkou neľ&quot;, ano ano

podmínkou

Dělené zadní opěradlo s opěrkami hlavy ano ano ano ano

Navigace vestavěná s min. 8&quot; displejem ano ano ano ano

Rádio se slotem na SD kartu + USB vstup ano ano ano ano

min. ZxUSB vstup vzadu ano ano ano ano

Handsfree s bluetooth ano ano ano ano

Zadní stěrač ano ano ano ano

Palubní počítač ano ano ano ano

imobilizér ano ano ano ano

Uzamykáni převodové skříně

(typu Construct nebo obdobné)
ano ano &quot;e po

Barva metalíza ano ano ano ano

Barva tmavá modrá tmavá modrá tmavá modrá tmavá modrá

Nárazníky v barvě vozu ano ano ano ano

Povinná výbava dle platné právní úpravy ano ano ano ano

Sada zimních kompletních kol (hliníkové disky) ano, min. R16 ano, min. R16 ano, min. R17 ano, min. R17



 

 

   
 

 

 

Počet vozidel Z
z

Cena za 1 ks vozidla v danné kategorii v Kč bez
,Ž

_DPH 486486 4:.: z : r
^

728697
›

Cena za všechny kusy vozid
&#39;

v danné kategorii v

Kč bez DPH

972972 972 972 Kč 728697 728 697 Kč

Celková cena v Kč bez DPH 1



 

 

W
Ůłíłgľäíímäönällűliłlłl0

D 396

U

n]

4

3

1

/

1
.\

čyggmHom/Jxgm

ŠŠÁŘHĚAI/
Amguoaovz; ?WW/AA

W

p UHNEČW ”

W#
l

Á

JgRužALEW/ą
 

440 ooWHA
7


		2018-08-10T09:15:52+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




